
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 32A PONEDJELJAK, 31. SRPNJA 2017. GODINA LXIII

2017.

26.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) 
i članka 31. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, 
na 2. sjednici održanoj dana 5. srpnja 2017. godine, 
donijelo je sljedeću

O D L U K U
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja 

Gradskog vijeća Grada Čazme

Članak 1.
U odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog 

vijeća Grada Čazme izabrani su:
1. MARIJANA HABIJANČIĆ za predsjednicu
2. STJEPAN GOMERČIĆ za člana
3. NIKOLINA KIRIN ANTOLČIĆ za članicu 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-10/17-01/1
URBROJ: 2110-01-01/17-3
Čazma, 5. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Nedeljka Baćani, v.r.

27. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) 
i članka 31. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, 
na 2. sjednici održanoj dana 5. srpnja 2017. godine, 
donijelo je sljedeću

O D L U K U
o izboru Odbora za mjesnu samoupravu  

Gradskog vijeća Grada Čazme

Članak 1.
U Odbor za mjesnu samoupravu Gradskog vijeća 

Grada Čazme izabrani su:
1. BRANKO KUPSJAK za predsjednika
2. BRANKO NOVKOVIĆ za člana
3. FRANJO MILČIĆ za člana 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-10/17-01/1
URBROJ: 2110-01-01/17-4
Čazma, 5. srpnja 2017. 

Predsjednica Gradskog vijeća
Nedeljka Baćani, v.r.

28.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) 
i članka 31. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, 
na 2. sjednici održanoj dana 5. srpnja 2017. godine, 
donijelo je sljedeću



Stranica 1564 - Broj 32A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 31. srpnja 2017.

O D L U K U
o izboru Odbora za društvene djelatnosti,  

priznanja i predstavke Gradskog vijeća  
Grada Čazme

Članak 1.
U Odbor za društvene djelatnosti, priznanja i pred-

stavke Gradskog vijeća Grada Čazme izabrani su:
1. ZORICA KUČAN VRLAC za predsjednicu
2. DANIJELA ŠAJTAR za članicu
3. FRANJO MILČIĆ za člana 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-10/17-01/1
URBROJ: 2110-01-01/17-5
Čazma, 5. srpnja 2017. 

Predsjednica Gradskog vijeća
Nedeljka Baćani, v.r.

29.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) 
i članka 31. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, 
na 2. sjednici održanoj dana 5. srpnja 2017. godine, 
donijelo je sljedeću

O D L U K U
o izboru Odbora za financije i proračun  

Gradskog vijeća Grada Čazme

Članak 1.
U Odbor za financije i proračun Gradskog vijeća 

Grada Čazme izabrani su:
1. BRANKA MIKULETA za predsjednicu
2. ALOJZ PODGORSKI za člana
3. FRANJO RAVLIĆ za člana
4. MLADEN HLADKI za člana
5. BRANKO PLEŠA za člana 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-10/17-01/1
URBROJ: 2110-01-01/17-6
Čazma, 5. srpnja 2017. 

Predsjednica Gradskog vijeća
Nedeljka Baćani, v.r.

30.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) 
i članka 31. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, 
na 2. sjednici održanoj dana 5. srpnja 2017. godine, 
donijelo je sljedeću

O D L U K U
o izboru Odbora za gospodarstvo, poljoprivredu, 

poduzetništvo i obrt Gradskog vijeća  
Grada Čazme

Članak 1.
U Odbor za gospodarstvo, poljoprivredu, poduzet-

ništvo i obrt Gradskog vijeća Grada Čazme izabrani su:
1. VJEKOSLAV BUDANEC za predsjednika
2. TOMO MODRIĆ za člana
3. ANĐELKO BERKOVIĆ za člana
4. DAMIR ĐURAN za člana
5. IVAN BELJAN za člana

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-10/17-01/1
URBROJ: 2110-01-01/17-7
Čazma, 5. srpnja 2017. 

Predsjednica Gradskog vijeća
Nedeljka Baćani, v.r.

31.
Na temelju članka 3. Zakona o upravljanju javnim 

ustanovama u kulturi (»Narodne novine«, broj 96/01), 
članka 31. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/09 i 17/13) te članka 42. Statuta Centra za 
kulturu Čazma (»Službeni vjesnik«, broj 6/08 i 53/09), 
Gradsko vijeće Grada Čazme, na 2. sjednici održanoj 
dana 5. srpnja 2017. godine, donijelo je 



Broj 32A - Stranica 1565»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 31. srpnja 2017.

O D L U K U 
o imenovanju ravnateljice Centra  

za kulturu Čazma 

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Čazme imenuje Jadranku 

Kruljac Sever iz Opčevca 30, broj OI 104844664, 
PP Čazma, OIB 67103991629, za ravnateljicu Centra 
za kulturu Čazma, sa danom 9. srpnja 2017. godine.

Članak 2.
Ravnatelji/ica Centra za kulturu ima sve ovlasti 

u pravnom prometu u sklopu djelatnosti upisanih u 
sudski registar ustanova, osim: 

- Nastupati kao druga ugovorna strana i s Cen-
trom zaključivati ugovore u svoje ime i za svoj 
račun, u svoje ime, a za račun druge osobe ili 
za račun i u ime drugih osoba,

- Zaključivati ugovore o izvođenju investicijskih 
radova, nabavci opreme te nabavci osnovnih 
sredstava i ostale imovine čija pojedinačna 
vrijednost prelazi 10.000,00 kuna. 

Članak 3.
Mandat ravnateljice Centra za kulturu traje četiri 

godine. 

Članak 4.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 112-03/17-01/1
URBROJ: 2110-01-01/17-6
Čazma, 5. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Nedeljka Baćani, v.r. 

32.
Temeljem članka 31. Statuta Grada Čazme (»Služ-

beni vjesnik«, broj 20/09 i 17/13) i članka 9. Pravilnika 
o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti u 
upravnim tijelima Grada Čazme, KLASA: 406-01/14-
01/1; URBROJ: 2110-01-03/14-1 od 8. siječnja 2014. 
godine, Gradsko vijeće Grada Čazme donosi sljedeću

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku  

bagatelne nabave broj bn 1/17

Odabire se najpovoljnija ponuda ponuditelja Škar-
da - Sanitarna zaštita d.o.o., M. Novačića 73, Čazma, 
OIB 48962003176.

O b r a z l o ž e n j e

Podaci o predmetnoj nabavi:
- Predmet nabave: Nabava usluge preventivne 

sustavne deratizacije, dezinsekcije i dezinfekcije
- Zakon o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 

broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), sukladno 
članku 18. stavku 3., ne treba primjenjivati za 
nabavu čija je procijenjena vrijednost manja 
od 200.000,00 kn bez PDV-a za nabavu roba  
i usluga, odnosno 500.000,00 kn bez PDV-a za 
nabavu radova,

- Procijenjena vrijednost nabave: 140.000,00 
kuna,

- Cijena odabrane ponude bez PDV-a: 137.990,00 
kuna

- Cijena odabrane ponude s PDV-om: 172.487,50 
kuna

- Poziv na dostavu ponude poslan 2. veljače 
2017. godine

- Način izvršenja: s odabranim ponuditeljem 
sklopiti će se ugovor

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Čazme za potpis 
ugovora sa odabranim ponuditeljem.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 322-01/17-01/1
URBROJ: 2110-01-01-17/7
Čazma, 5. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Nedeljka Baćani, v.r.

33.
Na temelju članka 7. Statuta Grada Čazme (»Služ-

beni vjesnik«, broj 20/09 i 17/13) te članka 2. i 5. 
Odluke o javnim priznanjima Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/09), Gradsko vijeće Grada Čazme, na 
2. sjednici održanoj 5. srpnja 2017. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dodjeljivanju javnog priznanja  

Zlatnog grba Grada Čazme 

Članak 1.
Prigodom Dana Grada Čazme i blagdana sv. Marije 

Magdalene, Gradsko vijeće Grada Čazme dodjeljuje 
javno priznanje Zlatni grb Grada Čazme:

1. Vesni Trbojević 
2. Obrtu Nenada Debeljaka 
3. Ivani Rupert 



Stranica 1566 - Broj 32A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 31. srpnja 2017.

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

15.
Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15), članka 6. 
stavak 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te 
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika 
i članova stožera civilne zaštite (»Narodne novine«, 
broj 37/16 i 47/16) i članka 48. Statuta Grada Gline 
(»Službeni vjesnik«, broj 16/13 i 22/14), gradonačelnik 
Grada Gline donosi

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite 

Grada Gline

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite 

Grada Gline te se imenuju načelnik, zamjenici načel-
nika i članovi Stožera. 

Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koor-
dinativno tijelo za provođenje mjera i aktivnosti civilne 
zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se 
odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog 
upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće 
i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne 
zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava 
civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti 
i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja 
mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

Članak 2.
U Stožer civilne zaštite Grada Gline imenuju se: 
1. Dario Žinić - zamjenik gradonačelnika Grada 

Gline za načelnika Stožera
2. Mladen Bobeta - zapovjednik VZ Grada Gline 

za zamjenika načelnika Stožera
3. Suzana Piškor - direktorica Komunalca Glina 

d.o.o za zamjenika načelnika Stožera 

4. Venko Vukša - pročelnik Državne uprave za 
zaštitu i spašavanje Područnog ureda Sisak, 
kao član 

5. Ivica Furdi - načelnik Policijske postaje Glina, 
kao član

6. Mara Pereković, med. sestra, primalja - Dom 
zdravlja Petrinja, Ispostava Glina, kao član

7. Alen Biškup, veterinar, Veterinarska ambulanta 
Glina, kao član

8. Zdravko Kaurić, ravnatelj Hrvatskih šuma, 
Šumarija Glina, kao član

9. Ivica Nogić, ravnatelj HEP, Pogon Glina, kao 
član

10. Ivan Mišković - Hrvatske vode, Vodnogospo-
darska ispostava za mali sliv »Banovina« , kao 
član 

11. Vinko Prizmić - pročelnik, Hrvatska gorske 
službe spašavanja - Stanica Novska, kao član 

12. Alberta Cestarić - ravnateljica Gradskog društva 
Crvenog križa Glina, kao član

Članak 3.
Radom Stožera civilne zaštite rukovodi načelnik 

Stožera, a kada se proglasi velika nesreća rukovođenje 
preuzima gradonačelnik Grada Gline. 

Članak 4.
Stručne, administrativne i tehničke poslove za Sto-

žer civilne zaštite kao i uvjete za njegov rad osigurava 
Grad Glina, (Ured gradonačelnika).

Način rada Stožera civilne zaštite uredit će se 
poslovnikom, kojeg je na temelju članka 21. stavak 5. 
Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, 
broj 82/15) ovlašten donijeti gradonačelnik.

Članak 5.
Stupanjem na snagu ove Odluke o osnivanju Sto-

žera civilne zaštite Grada Gline i imenovanju načel-

Članak 2.
Priznanja iz prethodnog članka ove Odluke uručiti 

će se na Svečanoj sjednici Grada Čazme 21. srpnja 
2017. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana 

objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada 
Čazme. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/17-01/1
URBROJ: 2110-01-05/17-4
Čazma, 5. srpnja 2017.

Predsjednica Gradskog vijeća
Nedeljka Baćani, v.r.



Broj 32A - Stranica 1567»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 31. srpnja 2017.

nika, zamjenika načelnika i članova Stožera prestaje 
važiti Odluka o imenovanju članova Stožera zaštite 
i spašavanja Grada Gline (»Službeni vjesnik«, broj 
38/13, 22/14, 55/14 i 11/16). 

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  

a objavit će se u »Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 810-01/17-01/04 
URBROJ: 2176/20-02-17-2
Glina, 26. lipnja 2017.

Gradonačelnik
Stjepan Kostanjević, v.r.

16.
Na temelju članka 9. stavka 2. i članka 16. Zakona 

o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (»Narodne novine«, broj 28/10), gradonačelnik 
Grada Gline, dana 31. srpnja 2017. godine, donio je

O D L U K U
o visini osnovice za obračun plaće u upravnim 

tijelima Grada Gline

Članak 1.
Osnovica za obračun plaće u upravnim tijelima 

Grada Gline utvrđuje se u visini od 5.315,24 kune 
bruto i primjenjuje se od 1. kolovoza 2017. godine, 
počevši s plaćom za mjesec kolovoz 2017. godine, 
koja će biti isplaćena u mjesecu rujnu 2017. godine.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

a stupa na snagu 1. kolovoza 2017. godine.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o visini osnovice za obračun plaće u upravnim 
tijelima Grada Gline, KLASA: 120-03/16-01/05, UR-
BROJ: 2176/20-01-16-1 od 30. prosinca 2016. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA 

GRADONAČELNIK

KLASA: 120-03/17-01/01
URBROJ: 2176/20-01-17-1
Glina, 31. srpnja 2017.

Gradonačelnik
Stjepan Kostanjević, v.r.

17.
Na temelju članka 9. stavka 2. i članka 16. Zakona 

o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (»Narodne novine«, broj 28/10), gradonačelnik 
Grada Gline, dana 31. srpnja 2017. godine, donio je

O D L U K U
o visini osnovice za obračun plaće u Dječjem 

vrtiću »Bubamara« Glina i Knjižnici  
i čitaonici Glina

Članak 1.
Osnovica za obračun plaće u Dječjem vrtiću »Bu-

bamara« Glina i Knjižnici i čitaonici Glina utvrđuje se 
u visini od 5.315,24 kune bruto i primjenjuje se od  
1. kolovoza 2017. godine, počevši s plaćom za mjesec 
kolovoz 2017. godine, koja će biti isplaćena u mjesecu 
rujnu 2017. godine.

Članak 2.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku«, 

a stupa na snagu 1. kolovoza 2017. godine.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o visini osnovice za obračun plaće u Dječjem 
vrtiću »Bubamara« Glina i Knjižnici i čitaonici Glina, 
KLASA: 120-03/16-01/05, URBROJ: 2176/20-01-16-2 
od 30. prosinca 2016. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA 

GRADONAČELNIK

KLASA: 120-03/17-01/01
URBROJ: 2176/20-01-17-2
Glina, 31. srpnja 2017.

Gradonačelnik
Stjepan Kostanjević, v.r.



Stranica 1568 - Broj 32A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 31. srpnja 2017.



Broj 32A - Stranica 1569»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 31. srpnja 2017.



Stranica 1570 - Broj 32A »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 31. srpnja 2017.

S A D R Ž A J
GRAD ČAZMA 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

26. Odluka o izboru Odbora za statutarno-
pravna pitanja Gradskog vijeća Grada 
Čazme 1563

27. Odluka o izboru Odbora za mjesnu sa-
moupravu Gradskog vijeća Grada Čazme 1563

28. Odluka o izboru Odbora za društvene 
djelatnosti, priznanja i predstavke Grad-
skog vijeća Grada Čazme 1563

29. Odluka o izboru Odbora za financije i 
proračun Gradskog vijeća Grada Čazme 1564

30. Odluka o izboru Odbora za gospodar-
stvo, poljoprivredu, poduzetništvo i obrt 
Gradskog vijeća Grada Čazme 1564

31. Odluka o imenovanju ravnateljice Centra 
za kulturu Čazma 1564

32. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude u 
postupku bagatelne nabave broj bn 1/17 1565

33. Odluka o dodjeljivanju javnog priznanja 
Zlatnog grba Grada Čazme 1565

GRAD GLINA
AKTI GRADONAČELNIKA

15. Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera 
civilne zaštite Grada Gline 1566

16. Odluka o visini osnovice za obračun 
plaće u upravnim tijelima Grada Gline 1567

17. Odluka o visini osnovice za obračun pla-
će u Dječjem vrtiću »Bubamara« Glina i 
Knjižnici i čitaonici Glina 1567

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


